PRODUKT DATENBLATT
Preis- und Modelländerungen sowie Farbabweichungen bleiben jederzeit vorbehalten. Stand: Mai 23
Decken-Aufbauleuchte HALO
Produkt Daten
Artikelnummer NX-18213SZ-30 / NX-22825SZ-30 / NX-22839SZ-30
Material Aluminium-Druckguss
Betriebsgerät Inklusiv, on/off (13 W), DALI (25 W & 39 W)
Leistung 13 W (Ø 182 mm) / 25 W & 39 W (Ø 228 mm)
Lichtstrom 13 W: 1’173 lm / 25 W: 1'746 lm / 39 W: 2'000 lm
Lichtfarbe 3000 K
Farbwiedergabe CRI 80
Ausstrahlwinkel 48°
Lebensdauer 50‘000 h / L80
Farbvarianten Schwarz matt
Verwendung: Innen- und Aussenbereich     Lichtverteilungskurve
Vorteile: - Formschöne Aufbauleuchte
- Qualitative und hochwertige
Materialien
- Effizient
- Einfache Montage
- Hoher IP-Schutz